ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04'.у;г.лоло
г. Киров

№ ess'-n

о внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 18.05.2017 № 65/262

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок назначения и выплаты ежемесячной социальной

выплаты лицам, замещавшим должности руководителей

сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области,

утвержденный постановлением Правительства Кировской области

от 18.05.2017 № 65/262 «О порядке назначения и вьшлаты ежемесячной

социальной выплаты лицам, замещавшим должности руководителей

сельскохозяйственных товаропроизводителей Кировской области»,

следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.1.5 пункта 2.1 раздела 2 «Обращение за ежемесячной

социальной выплатой» изложить в следующей редакции:

«2.1.5. Подписанную (заверенную) заявителем копию трудовой

книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, предусмотренные

статьей 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации».

1.2. В подпункте 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 «Рассмотрение

документов и назначение ежемесячной социальной выплаты» слова

«ДЕЛО-АКО» исключить.

,2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после

его официального опубликования.

Предо
Киро

пРАей/

РОВАНШ

ства
Чурин